Администрация

 Елизаветинского сельского поселения

 Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « _20___» __июля__________2015___ г.                                       №21-р
Об утверждении перечня (реестра) общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления  муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, размещаемой в первоочередном порядке, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в форме открытых данных
В соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 9 февраля 2009 г. N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", постановления Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных»:

1. Утвердить Перечень (реестр) общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, размещаемой в первоочередном порядке, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в форме открытых данных согласно приложению.
2.  Ответственному за  официальный сайт секретарю – делопроизводителю администрации (Богданова Н.Д.) в срок не позднее  10 дней с даты утверждения настоящего Распоряжения :

2.1. Подготовить паспорта наборов открытых данных в соответствии с утвержденным в пункте 1 Перечнем (реестром).
2.2. Создать на официальном сайте Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенному по адресу                      http:// www.elizavetino-adm.ru  специализированную страницу «Открытые данные».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Елизаветинского сельского поселения http://www.elizavetino-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                     Глава администрации :                                                          И.Л.Смык
Приложение

к распоряжению администрации
Елизаветинского сельского поселения

от «20__» июля__________ г.  № _21-р_____

Перечень (реестр) общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, размещаемой в первоочередном порядке, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в форме открытых данных

	№ п/п
	Наименование общедоступной информации
	Состав общедоступной информации

	1.
	Сведения об исполнительном органе муниципального образования
	Полное и краткое наименование органа местного самоуправления, сведения о руководителях, реквизиты, контактная информация

	2.
	Сведения о представительном органе муниципального образования
	Полное и краткое наименование представительного органа, сведения о руководителях, реквизиты, контактная информация

	3.
	Состав исполнительного органа муниципального образования
	Список сотрудников, должностей, сведения об образовании, контактная информация, часы приёма

	4.
	Состав представительного органа муниципального образования
	Список депутатов совета, сведения об образовании, контактная информация, часы приёма

	5.
	Перечень подведомственных организаций муниципального образования
	Перечень подведомственных организаций, сведения о руководителях, контактная информация

	6.
	Сведения о вакантных должностях муниципальной службы
	Сведения о вакантных должностях муниципальной службы, требования к кандидатам, условия труда, перечни документов